
UCHWAŁA NR XXV/349/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/292/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 października 2005 roku 
w sprawie przystapienia Gminy Wałbrzych do Stowarzyszenia Dolnośląska Organizacja Turystyczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r., poz. 446) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wałbrzycha nr XLV/292/05 z dnia 28 października 2005 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Wałbrzych do Stowarzyszenia Dolnośląska Organizacja Turystyczna (zmienionej 
uchwałami nr IX/89/07 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 6 czerwca 2007 roku oraz nr X/64/2011 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 roku) uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 08A46479-43FA-491F-BAF0-09745A40FCC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze statutem Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej, której Gmina Wałbrzych jest członkiem
zwyczajnym od 2005 roku, przedstawiciel Gminy Wałbrzych w tym Stowarzyszeniu może wybierać i być
wybierany do władz Stowarzyszenia, zgłaszać wnioski dotyczące działalności, brać udział w Walnych
Zebraniach oraz odczytach, kursach, konferencjach i innych imprezach organizowanych przez
Stowarzyszenie, ma wgląd do protokołów Walnych Zebrań i sprawozdań z działalności Stowarzyszenia, może
korzystać z pomocy organizacyjno - technicznej oraz poradnictwa, używac odznaki Stowarzyszenia.

Na przedstawiciela Gminy Wałbrzych w Stowarzyszeniu Dolnośląska Organizacja Turystyczna zgodnie z
zapisami § 2 Uchwały nr XLV/292/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 października 2005 roku, został
powołany Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha i upoważniono go do udzielania dalszych pełnomocnictw.
Jednak biorąc pod uwagę zapisy art. 31 ustawy o samorządzie gminnym to Prezydent Miasta kieruje
bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentuje je na zewnątrz. Przepisy przewidują wykonanie zadań przy
pomocy osób innych i zgodnie z art. 33 ust 4 w/w ustawy to Prezydent może powierzyć prowadzenie
określonych spraw gminy w swoim imieniu zastępcy lub sekretarzowi gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę należy uchylić § 2 Uchwały Nr XLV/292/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia 28 października w całości.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: 08A46479-43FA-491F-BAF0-09745A40FCC1. Podpisany Strona 1




